
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.88.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Sławomira Karatysza Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach dotyczących jednorazowego świadczenia jakim jest 
dodatek dla gospodarstw domowych ustanowiony ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy lub odwołania upoważnienia. 

§ 3. Przy prowadzeniu postępowań określonych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: „Z up. 
Burmistrza Sławomir Karatysz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 55A2FF41-3A36-4E1A-B58D-AB7F25A177F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


